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Peny6iuka KocoBo-Republika e Kosovés-Republic of Kosovo
Onmrruna Hltpnme
Komuna e Shtérpcés

Municipality of Strpce

FTESE

I/e nderuari/a késhilltaré i kuvendit

Kryesuesi i kuvendit t& komunés sé Shtérpcés né bazé té nenit 43.1 té ligjit mbi vetéqeverisjen
lokale nr. 03/L-040, thirrja pér seancén e pesté té kuvendit t& komunégs sé Shtérpcés.

Seanca do t&€ mbahet me 24.06.2022 né sallén e KK Shtérpcé me fillim né& ora 10:00 h.

Rendi i dités:
1. Shqyrtimi dhe aprovimi i rendit t& dités
2. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga seanca e kaluar e K. K. Shtérpcés.
3. Shqyrtimi dhe aprovimi i kornizés buxhetore afatmesme
4. Raporti i auditimit pér vitin 2021
5. Plani i veprimit pér zbatimin e rekomandimeve t& dhéna né raportin e auditimit t& Zyrés

Kombétare pér vitin 2021.

Shqyrtimi dhe aprovimi i Rregullores pér Transparencé

Shqyrtimi dhe aprovimii Rregullores pér organizimin, funksionimin dhe bashképunimin

e komunave me fshatrat, vendbanimet dhe vendbanimet urbane.

8. Shqurtimi dhe aprovimi i vendimit per harmonizim apo pershtjen e programeve lidhur me
stafin e organizates buxhetore komuna e Shterpces

9. Té ndryshme.
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MBLEDHJA DO TE JETE E HAPUR PER PUBLIK

Miré se vini ,
Me respekt,

ME: 16.06.2022 Kry




